
Verkeersbesluit gedeeltelijk afsluiten

Veldweg te Heerde voor gemotoriseerd

verkeer

Het college van Heerde

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat de verkeersmaatregel van het gedeeltelijk afsluiten van de Veldweg de verkeersvei-

ligheid bevordert en de overlast, hinder of schade beperkt, alsmede de gevolgen voor het milieu, zoals

bedoeld in de Wet Milieubeheer. De afsluiting bestaat uit neerklapbare rode stalen paal van 60 x 60 x

700 mm. voorzien van een slot, bedienbaar door alle hulpverleners.

BESLUIT

1. De Veldweg in de gemeente Heerde afsluiten voor gemotoriseerd verkeer, na de inrit van camping

de Zandkuil tot op circa 100 meter voor de aansluiting van de Veldweg met de Zwolseweg.

2. Het plaatsen van twee C12 borden (geslotenverklaring) ter verduidelijking van de nieuwe functie

van deze weg.

Heerde, 9 juli 2013

Het college van Heerde,

W.R.J.M. Pijnenburg–Adriaenssen, burgemeester 

B. van Zuthem, gemeentesecretaris

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Iedereen wiens belang rechtstreeks is betrokken bij dit verkeersbesluit kan tegen dit besluit, binnen zes
weken na deze bekendmaking, bezwaar maken door een met reden omkleed bezwaarschrift in te dienen
bij het college van Heerde. Dit bezwaarschrift kan worden toegezonden aan de Gemeente Heerde,
Postbus 175, 8180 AD Heerde.

9 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 192231

Nr. 19223

STAATSCOURANT 9 juli

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


